
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

11 марта 2021 года  № 4/2-5 

с. Акъяр 

 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий. 

 

На основании пункта 2 статьи 22 и пункта 4 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 4 статьи 26 Кодекса  

Республики Башкортостан  о выборах, пункта 15 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, с изменениями от 24 февраля 

2021 года №284/2087-7, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                     А.У. Юнусов  

 

Секретарь                    Е.В. Сахно 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

М.П. 
 

Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан 

от 11 марта 2021 года № 4/2-5 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Очередн

ость 

назначен

ия, 

указанна

я 

политиче

ской 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избирательног

о участка 

1. Бактыбаев 

Азамат 

Фанилевич 

28.01.1983. Совет сельского 

поселения Акъярский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский район 

Республики 

Башкортостан  

- 3201-3205 

2. Гарифуллин 

Алмаз 

Набиуллович 

25.08.1991. Совет сельского 

поселения Акъярский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский район 

Республики 

Башкортостан 

- 3201-3205 

3. Бухарбаев 

Минигалим 

Ахметович 

04.03.1952. Политическая Партия 

«Коммунистическая 

партия Российской 

Федерации» 

- 3201-3205 



 

 

4. Дансыкбаев 

Ренат 

Галимьянович 

09.11.1981. Совет сельского 

поселения 

Антинганский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский район 

Республики 

Башкортостан 

- 3208 

5. Бузданова 

Валима 

Юмабаевна 

07.08.1979. Совет сельского 

поселения 

Антинганский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский район 

Республики 

Башкортостан 

- 3209 

6. Гвоздева 

Татьяна 

Николаевна 

24.06.1974. Совет сельского 

поселения 

Бурибаевский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский район 

Республики 

Башкортостан 

- 3210-3213 

7. Ростова 

Татьяна 

Александровна 

08.09.1981. Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

- 3210-3213 

8. Васильева 

Клавдия 

Георгиевна 

28.10.1954. Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 

Республике 

Башкортостан 

- 3216 

9. Федорова 

Гульдар 

Каримовна 

21.02.1959. Совет сельского 

поселения 

Ивановский сельсовет 

муниципального 

района 

Хайбуллинский район 

Республики 

Башкортостан 

- 3216 



 

 

10. Магафурова 

Гульсина 

Ишмурзовна 

15.08.1971. Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 

Республике 

Башкортостан 

- 3227 

11. Кусякова 

Динара 

Фатхулловна 

31.05.1968. Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

- 3229 

12. Якшигулов 

Риф 

Татлыбаевич 

01.01.1970. Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 

Республике 

Башкортостан 

- 3229 

13. Алибаев 

Айтуган 

Радикович 

10.12.1991. Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 3237-3238 

 

 

 

 
 


